
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БУЗДЭК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫИЫЦ 
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЕ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕНЫ

452710, Буздок ауылы, Ленин урамы, 2 
Тел/факс 3-17-35

E-mail: buzdruno@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛБНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛБНОГО РАЙОНА 
БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
452710, с.Буздяк, ул. Ленина,2 

Тел/факс 3-17-35 
E-mail: buzdruno@yandex.ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ

« 16» гинуар 2023 й. № 3 « 16» января 2023 г.

О направлении на Аксаковскую елку

На основании письма Министерства семьи, труда и социальной защиты 
населения Республики Башкортостан № M l 2-11-1257 от 08.12.2022г. о про
ведении новогоднего праздника «Аксаковская елка» для детей - инвалидов и 
детей с ограниченными возможностями здоровья Республики Башкортостан, 
приказываю:

1. Директору МОБУ СОШ №1 с.Буздяк, Сакаеву И.З. направить Насы
рова Нияза Рустамовича, ученика 6 класса ООШ с.Ташлыкуль муниципаль
ного района Буздякский район Республики Башкортостан на Новогодний 
праздник «Аксаковская елка», который состоится 17 января в 11:00 часов в 
Башкирском государственном театре оперы и балета по адресу г.Уфа, ул. Ле
нина, 5/1.

2. Назначить сопровождающей Давлетову Альбину Фаритовну, стар
шую медсестру МАДОУ Буздякский д/с №8 и возложить на нее ответствен
ность за сохранность жизни и здоровья участника Аксаковской елки в пути 
следования в г.Уфа, в период проведения елки и обратно.

Начальник МКУ Буздякский
Отдел образования: И.А.Кашафутдинов

mailto:buzdruno@yandex.ru
mailto:buzdruno@yandex.ru

